
                                             U C H W A Ł A  Nr V/33/2003 
                                             Rady Gminy Baruchowo 
                                             z dnia 28 lutego 2003 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2002 Rady Gminy Baruchowo z dnia                     
10 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wysokości podatku od 
nieruchomości na 2003 rok  
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie 
gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 5 ust. 1, art. 
6 ust. 12 i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych                 / t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm./ 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr III/15/2002 Rady Gminy Baruchowo z dnia 10 grudnia 2002 r.                
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2003 rok                  
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
 „ § 3 1. Pobór podatku od osób fizycznych następuje w drodze inkasa przez 
poniżej wymienionych inkasentów: 
  1. Pan Biliński Tomasz   zam. Grodno   dla sołectwa Grodno                               
  2. Pan Chmielewski Piotr   zam.  Kurowo Kolonia   dla sołectwa Kurowo 
Kolonia   
  3. Pan Czajkowski Krzysztof    zam. Nowa Zawada dla sołectwa Nowa 
Zawada  
  4. Pan Dębczak Roman     zam. Zakrzewo dla sołectwa Zakrzewo               
  5. Pani Gospodarowicz  Małgorzata zam. Kurowo Parcele dla sołectwa                

Kurowo Parcele  
  6. Pan Grabski Wojciech   zam.  Kłótno dla sołectwa Kłótno                    
  7. Pan Jankowski Krzysztof   zam.  Goreń Duży dla sołectwa Goreń   
  8. Pan Miller Jan   zam. Skrzynki dla sołectwa Skrzynki  
  9. Pan Rutkowski Tadeusz   zam.  Baruchowo dla sołectwa Baruchowo   
10. Pan Ryniec Piotr    zam.  Patrówek dla sołectwa Patrówek      
11. Pani Słowińska Helena  zam.  Zawada Piaski dla sołectwa Zawada Piaski 
12. Pan Szmajda Stanisław  zam.   Świątkowice dla sołectwa Świątkowice   
13. Pani Wawrzyńska Danuta  zam. Okna dla sołectwa Okna   
14. Pan Winnicki Zbigniew    zam.   Boża Wola dla sołectwa Boża Wola         
15. Pan Wróblewski Stanisław  zam. Lubaty dla sołectwa Lubaty 
2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 3% zainkasowanej       
kwoty.”    

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz podlega publikacji w 
sposób zwyczajowo przyjęty 

Przewodniczący Rady  
   Jarosław  Komorek 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr V/33/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 lutego 2003 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2002 Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 10 grudnia 2002 roku  w sprawie  określenia wysokości podatku od 

nieruchomości na 2003 rok 

 

     Dokonuje się zmiany w § 3 niniejszej uchwały dotyczącej poboru podatku                       

w drodze inkasa, gdzie generalnie określono sołtysów  jako inkasentów. 

Ponieważ dwóch sołtysów naszej gminy jest również radnymi, z którymi 

zgodnie                    z art. 24 d ustawy o samorządzie gminnym, który określa, 

że Wójt nie może powierzyć radnemu gminy, w której radny uzyskał mandat, 

wykonywanie pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, dlatego w uchwale 

wymieniono imiennie inkasentów i tam gdzie sołtys jest radnym inkaso 

powierza się żonie sołtysa tak jak              w uchwale. 

     W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany. 

 
 

 


